[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5089/2018 - 19/11/2018 12:34

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO N.º          /2018
SENHOR PRESIDENTE
REQUEIRO À MESA, desta Casa Legislativa, após ouvir o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES  a toda equipe de Conselheiros Tutelares  de Tatuí.
                                               Justificativa
O Conselho Tutelar de Tatuí, desde sua criação e composição é plenamente atuante nessa política pública do menor, agindo como um verdadeiro “elo” entre a sociedade civil e a Vara da Infância e Juventude de nossa  Comarca, sendo assim se faz justa a homenagem representada por seus Conselheiros: Rodrigo Edval (Presidente), Helena Borges, Lilian Quevedo, Maria Aparecida Brandão e Fabiana Cubas. “Agradeço a dedicação e competência e parabenizo esses profissionais pelo trabalho que desempenham em prol do bem estar dos nossos jovens .
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 19  de Novembro  de 2018

                                     Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                            Vereador
Parte inferior do formulário

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”